关于2015年暑期放假有关事项的通知

各系（部）、各部门：

根据学校工作安排，现将暑期放假有关事项通知如下：

1、 学生于7月11日开始放假，8月29日、30日报到注册，8月31日正式上课。

    二、教职工于7月13日开始放假，8月27日报到上班。根据后勤工作需要，后勤保卫处延迟2天放假，提前2天上班。

三、教务处要认真做好教学工作会议的筹备工作，确保会议的顺利召开；做好课表编排、教材征订及教学任务的落实工作。

四、学工处要认真组织好暑期大学生社会实践活动，协调各有关单位做好新生入学的准备工作。

五、学工处、各系（部）根据《教育部关于做好暑期学生安全工作的通知》（教电[2015]323号）文件要求，在放假前组织开展一次学生暑期安全教育，防范安全事故的发生；妥善安排好参加学科竞赛学生的学习、生活，确保在校期间的安全。

六、招就处要认真做好招生工作，要利用暑期继续做好毕业生就业工作。

七、后勤处要做好暑期留校学生的后勤保障及治安保卫工作，加大安全防范力度，预防安全事故的发生。加强对教学楼、实验楼、学生公寓、大学生活动中心、食堂、锅炉房等教学和生活设施的检修工作，保障开学后正常运转。

八、办公室要做好学校值班安排，协调处理好各类应急工作；做好新进教师岗前培训工作。

九、各部门、各系（部）根据《湖北文理学院理工学院2015年党政工作要点》和2015年《湖北文理学院理工学院目标管理责任书》的要求，进一步落实各项指标任务。

十、学校暑期值班地点设在大学生活动中心301室，电话：0710-3806667（值班部门名单附后）。值班人员要认真履行职责，按时值班和办好交接班手续。重大情况要及时向带班领导报告。各部门在7月3日11:00前将参加学校值班人员名单报办公室。

附件：2015年暑期放假值班安排

办 公 室

                                         2015年7月2日

附件：

2015年暑期值班安排

带班领导
值班时间
值班部门

耿帮才          7月13日－14日           学工处

张雁芳          7月15日－16日           教务处

李东京          7月17日－18日         人文艺术系

刘晓君          7月19日－20日           建工系
李  敏          7月21日－22日           电信系
王  娟
7月23日－24日
外语系

刘  铁
7月25日－26日
经管系

黄能会
7月27日－28日
机械系
何  会
7月29日－30日
党群处

柳小勇
7月31日－8月2日         办公室

喻东蕾
8月3日－4日
计财处

冯明毅
8月5日－6日              图书馆

罗明琳
8月7日－8日             公共课部

王吟佳
8月9日－10日           后勤保卫处

郑安云
8月11日－12日
教务处

周  伟
8月13日－14日
学工处

王婷婷          8月15日－16日            外语系

曹树进
8月17日－18日
人文艺术系

王春柳
8月19日－20日            经管系

付明星
8月21日－22日
机械系

张素香
8月23日－24日
建工系

任  强
8月25日－26日
电信系

说明及要求：

1、值班地点在大学生活动中心301室，值班时间为上午8：30—11：30，下午14：30—17：30。

2、值班单位人员认真做好上传下达和值班记录，对当班期间发生的突发事件，及时向带班领导报告，并通知相关单位及时处理。

3、值班期间，带班领导和值班单位人员要保持24小时通讯畅通。